Curitiba, 11 de Novembro de 2022 - Edição nº 3322
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento da Magistratura
IDMATERIA1918388IDMATERIA

PORTARIA Nº 15324/2022 - DM

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado nº 2022.00311585, resolve

C  O  N  C  E  D  E  R

ao Doutor RODRIGO DUFAU E SILVA, Juiz de Direito da Vara Criminal, Família
e Sucessões, Infância e Juventude e Juizado Especial Criminal da Comarca de
Matelândia, noventa (90) dias de licença especial, referente ao período ininterrupto
compreendido entre 14/04/2014 a 13/04/2019, a serem usufruídos em época
oportuna.

Curitiba, 09 de novembro de 2022.

Des. JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO
Presidente do Tribunal de Justiça

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6622409

- 46 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6622409

	0/Departamento da Magistratura